

## بازسازی ۲۴ کیلومتر از شبکه آب کرمان

ابتدای امسال تاکنون به منظور جلوگیری از هدررفت آب، در بخش شهری ۱۲ کیلومتر و در بخش روستایی نیز ۱۲ کیلومتر از شبکه آب در سطح استان بازسازی شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان از بازسازی ۲۴ کیلومتر از شبکه توزیع آب استان در بخش شهری و روستایی خبر داد. علیرضا عبدیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از

۸



سال هفتم  
شماره پیاپی ۱۷۴۷  
یکشنبه  
۱۴ مرداد ۱۴۰۳  
۸ صفحه  
۵۰۰۰ تومان

روزنامه اقتصادی استان کرمان

در نشست شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان کرمان مطرح شد:

## رشد اقتصادی منفی استان در بخش کشاورزی

استاندار کرمان با اشاره به ۳۱ شهریورماه پایان مهلت جذب اسناد خزانه گفت: اجرای پروژه‌های آبرسانی با توجه به تنش های آبی این استان اولویت ما است.

۲

بر اساس آمارهای بانک مرکزی از بناهای خریداری شده از سال ۹۴ تا کنون؛

## سرریز جیب‌های خالی به خانه‌های قدیمی



۶

عکس: ایران هیل

## عدم وجود مدرسه در شهرک‌های مسکونی کرمان

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، گفت: متأسفانه در شهرک‌های مسکونی که ساخته می‌شود مدرسه وجود ندارند و دانش‌آموزان باید به سایر نقاط شهر مراجعه کنند. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، رضا رضایی در شورای آموزش و پرورش که با حضور محمد مهدی فداکار، استاندار کرمان در سالن پیامبر اعظم (ص) برگزار شد با بیان اینکه در برگزاری جلسات شورای آموزش و پرورش استان کرمان، دو جلسه عقب هستیم، اظهار داشت: در آموزش و پرورش استان حدود ۵ هزار و ۵۰۰ ملک داریم که از این تعداد دو هزار ملک سنددار شدند و حدود ۸۰۰ ملک در دو سال قبل دارای سند شدند که کار بزرگی بود. او با بیان اینکه ساخت مدرسه در طرح نهضت ملی مسکن با همکاری شهرداری‌ها در دست اقدام است، گفت: متأسفانه در شهرک‌های مسکونی که ساخته می‌شود مدرسه وجود

ندارند و دانش‌آموزان باید به سایر نقاط شهر مراجعه کنند. دانش‌آموز مدارس استان کرمان حدود ۱۷۵ هزار دانش‌آموز در مدارس غیردولتی تحصیل می‌کنند که حدود ۲۰ درصد دانش‌آموزان استان را شامل می‌شود. محمد مهدی فداکار استاندار کرمان نیز در این جلسه با اشاره به اینکه سنددار کردن املاک آموزش و پرورش ضرورت دارد، اظهار داشت: اگر این املاک در سال‌های گذشته سنددار می‌شدند، خیلی از آنها به تاراج نمی‌رفت. او با بیان اینکه نسبت به املاک وقفی حساسیت داریم و وقف بر آموزش اولویت دارد، ادامه داد: باید املاک وقفی تخت اختیار آموزش و پرورش تعیین تکلیف شود، وقف یک مسئله شرعی است و آموزش و پرورش هم از این بابت به اوقاف بدهی دارد.

دادستان بم خبر داد:

## شبکه معاملات ربوی و پولشویی در شرق استان کرمان متلاشی شد

۳

مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

## از ۶۰۲ نفر کودک کار در استان، ۵۹۴ نفر تبعه افغانستان هستند

۸

## هشدار دادگستری برای حل مشکل شبکه آب شرب کهنوج

رئیس دادگستری کهنوج گفت: اگر مسئولان در مهلت مقرر قانونی مشکلات شبکه آب شرب شهرستان را پیگیری نکنند دادستانی به عنوان مدعی العموم به موضوع ترک فعل‌های صورت گرفته ورود خواهد کرد.

صفحه ۲ را بخوانید

خبر

رئیس کل دادگستری تاکید کرد  
کارکنان قضایی  
استان کرمان حداکثر  
تلاش خود را برای  
حل مشکلات مردم  
بگذارند

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: تمام کارکنان و قضات دستگاه قضایی در سراسر استان باید از حداکثر توان خود برای رفع مشکلات مردم بگذرانند و وظیفه خود را انجام دهند و کار جهادی را مدنظر داشته باشند. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در همایش روسای حوزه های قضایی و دادستان های استان کرمان اظهار کرد: این جلسات با هدف تاثیر گذاری لازم برای انجام وظایف و اجرای سیاست های قوه قضائیه، هر سه ماه یکبار برگزار می شود و مطالب مهمی را مطرح می کنیم تا بعد از این جلسه به سایر نیروها در سراسر استان منتقل شود و مورد استفاده قرار گیرد. او افزود: وظیفه قوه قضائیه فقط به رسیدگی رفع خصومت ها و رسیدگی به پرونده ها خلاصه نمی شود و مسئولیت دیگری طبق قانون اساسی، قوانین عادی، اسناد بالادستی، سیاست های ابلاغی رهبری، برنامه های توسعه ای و سند تحول و تعالی قوه دارد که اثر بخشی دستگاه قضادر جامعه و سایر قواست. حمیدی تصریح کرد: اگر دادستان ها به عنوان مدعی العموم پیگیر حقوق عامه به رسمیت شناخته شده اند این همان نقشی است که می توانیم در دیگر دستگاه ها تاثیر گذاری داشته باشیم. اما این امر به معنای دخالت کردن نیست بلکه بحث نظارت کردن، مطالبه گری و پیگیری کردن مسائل مردم است. نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان با اشاره به مشکلات اقتصادی و اجتماعی که تبدیل به پرونده در دستگاه قضایی می شود، گفت: اگر اعتماد عمومی به دستگاه قضایی جلب شود و هر فردی بدون دغدغه بتواند مراجعه و شکایت کیفری و پرونده های حقوقی را مطرح کند و مطمئن باشد بر اساس موازین قانونی به پرونده اش رسیدگی می شود، با خیال راحت به عدلیه مراجعه می کند، اما با این هدف فاصله داریم. او با اشاره به اینکه ما هم مشکلات و محدودیت هایی داریم، اما باید به سمت سوسی پرویم و برنامه ریزی کنیم که سال به سال اعتماد مردم به دستگاه قضایی افزایش یابد. افزود: باید در رفتار، گفتار، تصمیم گیری و مدیریت ها، دغدغه مردم را جدی بگیریم و مردم این را حس کنند که وقتی به یک مسئول قضایی مراجعه می کنند، طرف می خواهد مشکل آنها را حل کند و پیگیر احقاق حق آنهاست و در این صورت اقدامات سر خود و حسن انتقام گیری در آنها تضعیف می شود. رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: اگر مردم از دستگاه قضایی ناامید شوند و در صورت بروز اختلاف ها درصداحق حق خودشان در جامعه باشند، دیگر سنگ روی سنگ بند نمی شود. او افزود: یکی از دلایلی که مردم دست به قتل های انتقام جویانه می زنند این است که از احقاق حق خود ناامید هستند و طولانی شدن روند پرونده ها بر ذهنیت آن تاثیر منفی دارد.

در نشست شورای توسعه و برنامه ریزی استان کرمان مطرح شد:

رشد اقتصادی منفی استان در بخش کشاورزی



او ادامه داد: تورم سالیانه استان در عملکرد سال ۱۴۰۲ میزان ۴۰.۶ درصد بوده که این آمار در سال جاری ۳۵.۹ پیش بینی شده و تورم نقطه به نقطه ۳۵.۲ برای امسال ۲۲ درصد شده؛ جذب سرمایه گذاری خارجی نیز در سال گذشته ۳۰ میلیون دلار بوده که برای امسال به ۸۷.۸ میلیون دلار پیش بینی شده است.

او با بیان اینکه وظایف دستگاه ها نیز در این بخش تعریف شده است، اظهار داشت: فعال سازی ۶۴ واحد تولیدی را کند و نیمه فعال در حوزه صمت و جهاد کشاورزی و همچنین ارتقای بهره وری در برنامه است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان مدبریت و برنامه ریزی استان کرمان بیان کرد: ارزش صادرات سال گذشته در استان ۵۴۰ میلیون دلار عملکرد (مربوط به گمرکات استان کرمان) بوده که در سال جاری به ۶۵۰ میلیون دلار باید برسد؛ نرخ بیکاری در سال گذشته ۸.۸ درصد و پیش بینی امسال ۸.۳ شده، نرخ مشارکت نیروی کار نیز از ۴۰.۱ درصد در سال گذشته به ۳۹.۱ رسیده است.

او همچنین با اشاره به ۳۱ شهریورماه به عنوان آخرین مهلت جذب اسناد خزانه گفت: در صورتی که دستگاهی نمی تواند این اعتبارات را جذب کند، این اعتبار را به دستگاه دیگری می دهیم.

اعضای شورای برنامه ریزی استان کرمان در این نشست با ساخت مخزن آب شرب محلی آباد در شهرستان کرمان، نیروگاه ۴۰ مگاواتی در سیرجان، یک مجتمع گردشگری، چند طرح دامپروری در بافت، انار و شهر بابک، همچنین طرح کنسانتره کرومیت در آرزویبیه، طرح معدنی مس در شهر بابک، کارخانه تولید آسفالت در بزم و همچنین با اجرای برخی از پروژه های صنعتی جنوب استان موافقت کردند.

۱۸ هزار میلیارد ریال اعتبار نقدی در حساب دستگاه های کرمان

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان نیز در این نشست گفت: ۱۸ هزار میلیارد ریال اعتبار نقدی در حساب دستگاه های استان رسوب شده است لذا بایستی با سرعت در پروژه های این دستگاه ها هزینه شود.

صادق سلطانی نژاد افزود: ۱۸ هزار میلیارد ریال اعتبار جذب نشده استان کرمان در سال گذشته در حالی مربوط به اسناد خزانه بود که این آمار در سال پیش از آن حدود ۲۸ هزار میلیارد ریال بوده است.

چالش های برق، آب و سوخت واحدهای تولیدی

مهدی حسینی نژاد مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان نیز در نشست شورای توسعه و برنامه ریزی استان کرمان گفت: ۷.۵ درصد رشد اقتصادی برای استان در نظر گرفته شده که سه و نیم درصد آن مربوط به بخش بهره وری و این هدف گذاری در شرایطی است که واحدهای تولیدی استان در حوزه برق، آب و سوخت چالش هایی دارند.

هدف گذاری رشد اقتصادی نیاز به ۱۵۰ همت سرمایه

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان با بیان اینکه سال گذشته ۸۲ هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال منابع دولتی در رشد اقتصادی ۷.۵ درصدی که هدف گذاری شده به ۱۵۰ همت تامین مالی نیاز داریم.

محمد رضا وحیدی نیز در پنجمین نشست شورای توسعه و برنامه ریزی استان کرمان افزود: تحقق رشد اقتصادی ۷.۵ درصدی در استان الزاماتی دارد به طور مثال پنج درصد از این منابع در بخش اعتبارات دولتی، ۱۴ درصد بخش خصوصی، ۲۲ درصد تسهیلات بانکی، چهار درصد بورس، هشت درصد منابع شرکت های دولتی، ۱۸ درصد منابع شهرداری ها، هشت درصد صندوق توسعه ملی، سه درصد منابع خارجی، پنج درصد منابع نهادهای و بنیادها و چهار درصد سایر منابع در مجموع باید تامین

تجمع کارگران بیکار شده معدن تیتانیوم کهنوج



به گفته این کارگر؛ معدن تیتانیوم کهنوج بیش از ۲۵ سال پروژه ای ناتمام بود که پس از سال ها واگذاری آن به شرکت صنایع فولاد آلیاژی پارسار گاد قرار است کارخانه کنسانتره تیتانیوم

این کارگر افزود: تیرماه سال جاری، شماری از کارگران پیمانکاری معدن تیتانیوم کهنوج با اتمام کار بیکار شدند و از آن زمان تاکنون به دنبال بازگشت به کار در این پروژه هستند. علی رغم آن اخیرا برخی مسئولان اعلام کرده اند از بدو شروع به کار این طرح عمرانی برای ۷۰۰ نفر بومی منطقه اشتغال زایی شده و با شروع به کار آن بیشتر نیز خواهد شد. این در حالیست که بخشی از کارگران شاغل این واحد از استان های دیگر همانند زنجان، فارس، لرستان و کردستان به منطقه کهنوج مهاجرت کرده اند.

گروهی از کارگران بیکار شده معدن تیتانیوم کهنوج، خواستار مشخص شدن وضعیت شغلی خود شدند. به گزارش کرمان نو و به نقل از خبرگزاری ایلنا، یکی از کارگران بیکار شده معدن تیتانیوم کهنوج گفت: روز شنبه (۱۳ مرداد ماه) تعدادی از کارگران بیکار شده معدن تیتانیوم کهنوج، با تجمع در مقابل این مجتمع معدنی پیگیر وضعیت شغلی خود شدند. او گفت: ما ۶۰ نفر کارگر بومی منطقه هستیم که از یک ماه پیش پیگیر بازگشت به کارمان از مسئولان شهرستانی و استانی هستیم.

## هشدار دادگستری برای حل مشکل شبکه آب شرب کهنوج

گزارش  
ایرنا

رئیس دادگستری کهنوج گفت: اگر مسئولان در مهلت مقرر قانونی مشکلات شبکه آب شرب شهرستان را پیگیری نکنند دادستانی به عنوان مدعی العموم به موضوع ترک فعل های صورت گرفته ورود خواهد کرد. به گزارش ایرنا کمبود آب، قطعی های طولانی و شکستگی های متعدد لوله های آب در کهنوج که از مدت ها قبل وجود داشته و توسط ایرنا نیز رسانه ای شده بود، بالاخره پای دستگاه قضایی را برای حل این مساله به میان کشید به طوری که سه راه سالاری رییس دادگستری کهنوج در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم این شهرستان به بحران کمبود آب در شهرستان کهنوج اشاره کرد و از مسئولان شهرستان و مدیرعامل آبفا استان خواست که نسبت به حل معضلات آب شرب شهرستان اقدامات لازم را به عمل آورند. براساس اعلام روز شنبه روابط عمومی دادگستری کل استان

کرمان، رییس دادگستری کهنوج در جنوب کرمان تاکید کرد که مسئولان آبفا در موعد مقرر مشکلات مردم را در این بخش حل کنند. به گزارش ایرنا مدیر آب و فاضلاب شهرستان کهنوج طی سال گذشته در گفت و گو با ایرنا اذعان کرده بود قدمت شبکه توزیع کهنوج ۳۰ تا ۵۰ سال است و این موجب فرسودگی لوله ها شده که در مواقعی شاهد شکستگی آنها نیز هستیم. محمد لورگ گفته بود: حدود ۷۰ کیلومتر شبکه آب این شهر نیاز به بازسازی و اصلاح دارد. فرماندار کهنوج هم گفته بود وضعیت آب شرب شهرستان از قرمز هم گذشته است و باید در کوتاه مدت بانگه و ویژه چاه هایی برای جبران کمبودها حفر شود. به گفته علی شعبانی آب شرب کهنوج باید در میان مدت از سد جیرفت و در بلندمدت از دریای عمان و خلیج فارس تامین شود. بنابراین گزارش ها، شهرستان

کهنوج هم از کمبود آب برخوردار و هم شبکه توزیع آن ۵۰ سال قدمت دارد که این مسائل موجب ورود دستگاه قضایی شده است. با وجود تصریح مسئولان محلی در کهنوج از جمله مدیر آبفا این شهرستان، بعد از این خبرها، همان سال گذشته، شرکت آب و فاضلاب استان در جوابیه ای رسانه ای به نوعی هم وعده داد که «به زودی و در آینده نزدیک» شبکه آب شهرستان هوشمند می شود و هم به نوعی عمق مشکل را زیر سؤال بر و نفی کرد. در آن جوابیه، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با اشاره به اینکه امسال (سال ۱۴۰۲) ۱۰ کیلومتر از شبکه آبرسانی در کهنوج مورد بازسازی قرار گرفته است گفت: شبکه آب در این شهرستان در بیشتر نقاط بازسازی شده است. علیرضا عبدیان در این اطلاعیه بدون اشاره به اینکه هوشمندسازی شبکه کهنوج به چه معناست، آن را تعریف یامزایای آن را تشریح کند، اضافه کرد: به طور قطع می توان گفت



تاکنون هیچ حادثه ای در حوزه آب و فاضلاب کهنوج نداشته ایم که اصلاح آن ۲ ماه به طول بیانجامد، نداشته ایم، تمامی حوادث از زمان اعلام حادثه تا زمان اصلاح در سامانه ۱۲۲ شرکت آبفا ثبت می شود و زمان این فرایند به طور کامل قابل مشاهده است. در خبری که روز شنبه از قول روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان ارسال شده، رییس دادگستری کهنوج همچنین با اشاره به لزوم

عکس: ایرنا

### مدیر حج و زیارت استان کرمان؛

## ثبت نام ۲۹ هزار کرمانی، برای شرکت در پیاده روی اربعین

مدیر حج و زیارت استان کرمان گفت: با آغاز ثبت نام متقاضیان پیاده روی اربعین از روز یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۳ مصادف با اولین روز از ماه محرم در سامانه سماح تاکنون ۲۹ هزار و ۸۰۳ نفر از استان کرمان در پیاده روی اربعین ثبت نام کرده اند. به گزارش کرمان نو

به نقل از باشگاه خبرنگاران، محمدعلی ایرانمنش با اشاره به آغاز ثبت نام متقاضیان پیاده روی اربعین از روز یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۳ مصادف با اولین روز از ماه محرم در سامانه سماح به نشانی <http://samah.haj.ir> گفت: تاکنون ۲۹ هزار و ۸۰۳ نفر از مشتاقان

پیاده روی اربعین استان کرمان در این سامانه ثبت نام کرده اند. او با اشاره به اینکه از این تعداد ۱۷ هزار و ۴۴۳ نفر مرد و ۱۲ هزار و ۳۵۹ زن هستند، افزود: ۱۸ هزار نفر متقاضی خروج از مرز شلمچه و ۷ هزار و ۸۴۸ متقاضی خروج از مرز مهران هستند.

دهند. ایرانمنش تصریح کرد: زائران توجه داشته باشند که خروج از مرز به قصد زیارت اربعین مشروط به داشتن گذرنامه معتبر است و آن دسته از متقاضیان که فاقد گذرنامه معتبر هستند از هم اکنون برای دریافت گذرنامه اقدام کنند. او بیان داشت: همچنین زائران قبل از شروع ثبت نام تاریخ رفت و برگشت، نوع وسیله نقلیه برای عزیمت تا مرز و مرز خروجی و مرز ورودی خود را تعیین و در ثبت اطلاعات دقت کنند.

مدیر حج و زیارت استان کرمان تصریح کرد: ۱۴ هزار و ۹۸۰ نفر قصد عزیمت با اتومبیل شخصی، ۱۳ هزار و ۲۲۳ نفر قصد عزیمت با اتوبوس، ۵۹۹ نفر قصد عزیمت با هواپیما و ۵۲۱ نفر قصد عزیمت با قطار را دارند. او بیان داشت: هم وطنانی که قصد تشریف برای زیارت اربعین را دارند حتماً باید در سامانه سماح ثبت نام کنند و با انتخاب بسته بیمه ای مورد نظر و پرداخت حق بیمه، خود را تحت پوشش خدمات بیمه قرار

### دادستان بم خبر داد:

## شبکه معاملات ربوی و پولشویی در شرق استان کرمان متلاشی شد



جمع آوری ادله کافی با دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بم متهمین دستگیر و با قرار نظارت قضایی این واحد صنفی به علت اینکه مکان وقوع جرایم فوق بوده تا اطلاع ثانوی پلمب شد. دادستان بم ضمن هشدار جدی به افرادی که در زمینه معاملات ربوی و جعل اسناد و معاملات صوری و پولشویی فعالیت می کنند و همچنین کلیه بنگاه های فعال در شهرستان که معاملات نامتعارف و خارج از چارچوب قانون انجام می دهند اظهار داشت: چنانچه شخص یا اشخاصی از این بنگاه معاملاتی یا بنگاه های دیگر شکایتی دارند به دفتر دادستانی شهرستان بم مراجعه کنند.

سها خدیش - دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم از انهدام یک شبکه معاملات ربوی و پولشویی در شرق استان کرمان خبر داد و گفت: در این رابطه دو متهم بازداشت و تعدادی متهم نیز تحت تعقیب قضایی قرار گرفته اند. به گزارش کرمان نو، بهنام جعفری زاده در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: اعضای این شبکه فساد در پوشش بنگاه معاملاتی خودرو اقدام به پولشویی و پرداخت پول های سودی (معاملات ربوی) می نمودند. این مقام قضایی با بیان اینکه در این رابطه یک بنگاه خریدوفروش خودرو پلمب شده است، اعلام کرد: مالک و دست اندرکاران این واحد صنفی نیز تحت تعقیب قضایی قرار گرفته اند و در این پرونده ردپای برخی افراد صاحب نفوذ از جمله یک وکیل نیز دیده می شود. جعفری زاده ضمن قدرانی از اقدامات فنی و اطلاعاتی، حفاظت اطلاعات دادگستری استان کرمان، ادامه داد: پس از کسب گزارش های متعدد مبنی بر اینکه اشخاصی در ظاهر با انجام معامله خودرو در بنگاه معاملاتی و در واقع با تشکیل باند اقدام به پرداخت پول سودی و دریافت سودهای بسیار کلان و جعل اسناد و معاملات صوری می نمایند موضوع تحت رصد اطلاعاتی قرار گرفت. او اضافه کرد: پس از بررسی های لازم و

### آگهی تحدید حدود اختصاصی



قوتضایه

با توجه به اینکه شش دانگ پلاک های ذیل به استناد آرای هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرنند در مالکیت افراد ذیل قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۶ مالکین بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۶/۱۶ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را

کتاباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمناً معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

۱- پلاک ۸۷ فرعی مفروز از پلاک ۱۰۳۸۵ اصلی مورد تقاضای آقای خداداد حسن زاده سرتختی فرزند غلام حسین شش دانگ باغ پسته واقع در اراضی رحمت آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۶۶۲/۸۰ متر مربع

۲- پلاک ۱۴ فرعی مفروز از پلاک ۸۷ اصلی مورد تقاضای آقای رضا اسلامی زاده فرزند محمد در شش دانگ خانه واقع در اراضی فتح آباد ده علی زرنند بخش ۱۷ کرمان به مساحت ۱۲۷۴ متر مربع تاریخ انتشار: یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۴

**حسین توحیدی نیا**  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنند  
شناسه آگهی ۱۷۶۲۵۰۸











نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲  
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی  
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵-۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه:

kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها:

kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرای: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

## گزارش آخر

مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

### از ۶۰۲ نفر کودک کار در استان، ۵۹۴ نفر تبعه افغانستان هستند



مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه ۶۰۲ نفر کودک کار در استان داریم گفت: از این تعداد تنها ۸ نفر ایرانی هستند و ۵۹۴ نفر تبعه افغانستانی دارند.

به گزارش کرمان نو، علیرضا وحیدزاده مدیرکل بهزیستی استان کرمان در نشست خبری خود با اصحاب رسانه که روز شنبه ۱۳ مرداد برگزار شد گفت: کودکان کار و خیابانی زخم کهنه‌ای مانند مراکز ماده ۱۶ هستند که در تمام جهان هم وجود دارد؛ اما اگر توجه کنیم این تعداد سر چهارراهها کمتر شدند؛ اما باز هم هستند.

او ادامه داد: طبق آماري که در کل استان از کودکان کار داریم ۶۰۲ نفر هستند که از این تعداد ۸ نفر ایرانی هستند و سایرین تبعه افغانستانی هستند. اگر چه سعی کردیم بارها با خانواده‌های این افراد ارتباط بگیریم؛ اما آنها نسبت به این موضوع به اندازه ما نگران نیستند و حتی به عنوان نیروی کار به تنها نگاه می‌کنند.

مدیرکل بهزیستی استان در ادامه در مورد حضور تشکل‌ها گفت: بیش از ۹۵ درصد فعالیت ما به تشکل‌ها واگذار شده و تنها شیرخوارگاه مادر هستند که به صورت دولتی فعالیت می‌کنند.

وحیدزاده با بیان اینکه استان کرمان جزو معدود استان‌های است که نقش تشکل‌ها در آن بسیار پررنگ است افزود: ۴۰ تا ۵۰ درصد هزینه کار به صورت پاران به تشکل‌ها داده

می‌شود تا آنها به مددجویان خود خدمات بدهند. او ادامه داد: حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ تشکل به صورت مستقیم یا غیرمستقیم از ما مجوز دارند و در حال فعالیت هستند و به افراد دارای معلولیت و مددجویان یاری می‌رسانند. وحیدزاده در ادامه در مورد مراکز ماده ۱۶ توضیح داد: مراکز ماده ۱۶ مراکز کنترل کاهش آسیب هستند، آدم‌هایی که در این مراکز پذیرش می‌شوند عموماً توسط شهرداری و پلیس جمع می‌شوند و به صورت اجباری به ما تحویل داده می‌شوند تا تحت آموزش و درمان قرار بگیرند و حدود ۲ الی ۳ ماه نگهداری می‌شوند و بعد از این مدت مجدد خارج می‌شوند. او با بیان اینکه ۳ مرکز در این زمینه در استان داریم ادامه داد: ۳ ماده ۱۶ آقایان در استان داریم که سیرجان با ۲۰۰ نفر ظرفیت، کرمان ۱۵۰ نفر ظرفیت و بم ۱۰۰ نفر ظرفیت دارند که هر کدام دوبرابر ظرفیت افراد را نگهداری می‌کنند؛ اما بعد از ۲ الی ۳ ماه نمی‌توان این افراد را همچنان نگه داشت یا گاهی خود این افراد دیگر حاضر به ماندن نیستند. وحیدزاده افزود: در این موضوع ۱۷-۱۸ سازمان با هم فعالیت دارند که فعالیت و همراهی همه با هم باعث نتیجه می‌شود.

مدیرعامل آبفای استان خبر داد

### بازسازی ۲۴ کیلومتر از شبکه آب کرمان

بر اساس اعلام او، در چهار ماه نخست امسال توسعه شبکه توزیع آب نیز به طول ۲۶ کیلومتر انجام شد که ۲۱ کیلومتر در بخش شهری و پنج کیلومتر در بخش روستایی اجرا شده است. به گفته عبدیان، توسعه خطوط انتقال آب به طول هفت کیلومتر اجرا شده که از این رقم پنج کیلومتر در بخش شهری و دو کیلومتر در بخش روستایی انجام شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان از بازسازی ۲۴ کیلومتر از شبکه توزیع آب استان در بخش شهری و روستایی خبر داد. علیرضا عبدیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون به منظور جلوگیری از هدررفت آب، در بخش شهری ۱۲ کیلومتر و در بخش روستایی نیز ۱۲ کیلومتر از شبکه آب در سطح استان بازسازی شد.

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره ب/۵۲-۱۴۰۳/۳۶

وزارت نیرو  
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور  
(مادر تخصصی)



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید طرح امن سازی سامانه های مالی و اداری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۲۰۰۳۰۰۵۹۶۳۰۰۱۰۱ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ می باشد.

آب و فاضلاب استان

مبلغ برآورد: ۵۲,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۸:۴۸ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲,۶۴۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت بانکی (فرایند ارجاع کار) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

محل تامین اعتبار: منابع عمرانی اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: کرمان، بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تلفن ۰۳۴-۳۲۲۲۹۶۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۸

آخرین مهلت تحویل پاکت (الف): به صورت حضوری ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ به دبیرخانه شرکت

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۴

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

## اینفوگرافیک



## بر خورد قاطع دستگاه قضایی با به کارگیرندگان اتباع غیر مجاز

دادستان بردسیر از برخورد قاطع دستگاه قضایی با به کارگیرندگان اتباع غیرمجاز یا فاقد مجوز در صنوف خبر داد.

عماد بنی اسدی از برخورد قاطع دستگاه قضایی با هدف صیانت از نیروی کار ایرانی و برخورد با کارفرمایان و واحدهای صنفی متخلفی که از اتباع غیرمجاز و یا فاقد مجوز کار در صنوف خود استفاده می‌کنند، خبر داد. او افزود: طرح کنترلی و نظارتی صنوف بردسیر با محوریت برخورد با کارفرمایان به کارگیرنده اتباع خارجی غیرمجاز یا فاقد مجوز کار با جدیت آغاز شده و در صورت مشاهده تخلف در این زمینه، واحد صنفی متخلف پلمب و پرونده قضایی برای متخلفین تشکیل خواهد شد.

این مقام قضایی با تاکید دوباره بر اجاره ندادن ملک به اتباع بیگانه بدون اطلاع به پلیس اطلاعات بیان داشت: طبق قانون استفاده کارفرمایان از اتباع بیگانه غیرمجاز یا اجاره ملک به این افراد تخلف است و با متخلفان قاطعانه برخورد می‌شود.